Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Wonogiri



Jl. Pelem 2 No.8, Kajen, Giripurwo, Kec. Wonogiri, Kabupaten Wonogiri, Jawa Tengah 57611 0273321055

https://wonogirikab.bps.go.id/

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS

Layanan Konsultasik Terpadu BPS Kabupaten Wonogiri

No. SK: NOMOR: 001/PST/01/TAHUN 2024

Persyaratan

- 1. Pengguna layanan memiliki alamat email yang masih aktif
- 2. Pengguna layanan memiliki akun pada portal pst.bps.go.id
- 3. Pengguna layanan mengisi buku tamu
- 4. Pengguna layanan mengajukan permintaan layanan konsultasi statistik baik secara ofline atau online

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- Pengguna layanan mengakses layanan konsultasi statistik dengan mengunjungi unit PST BPS Kabupaten Wonogiri
- 2. Pengguna layanan mengisi buku tamu
- 3. Pengguna layanan mengambil nomor antrian
- 4. Pengguna layanan menyampaikan konsultasi kepada petugas

Waktu Penyelesaian

Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Wonogiri



Jl. Pelem 2 No.8, Kajen, Giripurwo, Kec. Wonogiri, Kabupaten Wonogiri, Jawa Tengah 57611 0273321055

https://wonogirikab.bps.go.id/

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Provinsi Jawa Tengah / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Wonogiri

Layanan Datang Langsung

Pengguna layanan akan dilayani maksimal 10 (sepuluh) menit sejak pengguna layanan pada antrian sebelumnya selesai.

- Layanan dengan cara online
- ı. Pengguna layanan akan dilayani maksimal 3 (tiga) hari kerja
- 2. Konsultasi statistik akan ditutup secara otomatis oleh portal pst.bps.go.id jika pengguna layanan tidak merespon kembali selama 3 (tiga) hari kerja.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Jasa konsultasi informasi statistik

Pengaduan Layanan

Pengaduan Langsung: Kotak saran & pengaduan pada unit PST BPS Website: https://www.lapor.go.id

https://webapps.bps.go.id/pengaduan

E-mail: bps3312@bps.go.id

WA(PUSPA): 0851-7530-3312